Форма заявления

на предоставление бесплатного питания

                                                                        Директору МБОУ «Кировская СОШ №2»

_________________________________

от_________________________________

(ФИО родителей или законных представителей)

Адрес_________________________

___________________________

___________________________

 тел.____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу предоставить моему ребенку __________________________________, ________ г.р.,

обучающемуся _____класса, питание на бесплатной или льготной  основе в связи с тем, что наша семья

является ______________________________________________________.

К заявлению прилагаю документы: (указать необходимые):

- справка о доходах семьи за ____________ период.

- справка о составе семьи (форма 9)

- копия свидетельства об инвалидности (при наличии)

- копия справки из противотуберкулезного диспансера

- справка (свидетельство) о многодетности

«_____»_____________20___г.                                            _____________________

                                                                                                              (Подпись)